Vliesträger / Papierträger
Non-w
oven / paper carrier
001Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com
Rechtlicher Hinweis: Diese technischen Informationen sind Laborwerte bzw.
Herstellerangaben. Eine Gewähr zur Vollständigkeit und Richtigkeit können wir nicht
übernehmen. Die Überprüfung unserer Produkte zur Eignung für den jeweiligen
Einsatzzweck ist notwendig. Fragen zur Gewährleistung und Haftung regeln unsere

Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 17060-H-6 6 50 50 8,7679 6,3561 5,4056 4,7761
 PM 17060-H-9 9 50 33 12,6528 9,1956 7,7819 6,9026
 PM 17060-H-12 12 50 25 16,1696 11,7262 9,9678 8,7797
 PM 17060-H-15 15 50 20 18,4269 13,2350 11,2510 9,9441
 PM 17060-H-19 19 50 16 23,0972 16,7398 14,2212 8,2809
 PM 17060-H-25 25 50 12 30,4383 22,0504 18,7476 16,5379
 PM 17060-H-30 30 50 10 36,5330 26,4700 22,5257 19,8407
 PM 17060-H-38 38 50 8 46,1919 33,4678 28,4422 25,1156
 PM 17060-H-50 50 50 6 60,9002 44,1365 37,4953 33,0995
 PM 17060-H-100 100 50 3 119,2578 86,3961 73,4580 64,8088
Farben
milchig
Material
Material